MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 962/2023 Em 20 de Abril de 2023

Câmara MKniçl24L!!s.Algíilüllêrg.

l R IEI :ilil;m...
DestCHEFIA GABINETE NTE LEGIS;LA'UIVO .

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipa
RuaSõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações n' 513/2022, 93/2023, 4407/2022, 4408/2022 e 4697/2022 da autoria do
Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o assunto, informamos, conforme manifestação
prestada pela Secretaria de Meio Ambiente e Sustentabilidade

Indicação n' 51 3/2022 - Foí executado o serviço de aumento do canteiro da árvore.
Indicação n' 93/2023 - Foram executados os serviços de roçada e recolha dos

materiais inservíveis
Indicações n' 4407/2022, 4408/2022 e 4697/2022 - Foram executados os serviços de

poda

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

aS SANTOS
:ídà Gabinete

S 6147/2022

NS 64001/2022
iS 64005/20a
rs 69507/2022

25?4/2023